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Lot 61

Visite préalable obligatoire avec le forestier. Exploitation obligatoire sur cloisonnement. pas de circualtion de véhicules a
moteur en dehors des cloisonnements Strict respect des arbres objectifs.

Nombre d'arbres total 349 | -
Volume grumes 321,535  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 321,535 | m3
Cube moyen 921  dm?
Circonférence moyenne 116,461 cm
Surface de coupe 8,118  ha
Contact MULLENDER David, 0479/86 40 52 = -
Triage Triage D'amay = -
Propriétaire Neuville Sous Huy = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 03 octobre 2022 a 09:00
Salle CITE Il - Rue A. Delville, 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86 40 52
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7098
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15
17
30
71
96
197
68
36
20

124

10

348

Vol.(m3)

8,077

148,880

146,012

18,511

321,480

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,055

0,055



